
Fra: Norunn Bjørge <norunn@bjorgerevisjon.com> 
Sendt: 17. september 2014 11:55 
Til: Siril Sylta 
Kopi: 'Terje Bjørge'; 'Kjartan Helle-Hansen' 
Emne: Vedr. bruksendring fra fritidsbustad til heilårsbustad - gbnr 215/56 Eidsnes 

Ytre - deres brev av 29.08.2014 
 
Kategorier: Ubesvart 
 
Vi viser til deres brev av 29.08.2014 vedr. bruksendring fra fritidsbustad til heilårsbustad for gbnr 215/56 
Eidsnes Ytre. 
 
Straks vi mottok deres brev, kontaktet vi en konsulent for bistand. Vi var så i sammen med konsulenten i 
møte på kommunen den 04.09, og fikk litt info om hvordan prosessen skal foregå og hva vi måtte gjøre 
først og sist m.m. 
 
Vi fikk beskjed at vi først måtte søke statens vegvesen om utvidet bruk av vei, før vi kunne sende 
søknaden. Denne måtte da sendes sammen med nabovarsler og søknad. De anbefalte oss å sende en 
søknad om bruksendring sammen med dispensasjonssøknaden. 
 
Konsulenten mente vi da trengte tinglyste dokumenter om veiretten først, da denne burde med i søknaden 
til vegvesenet, de ville så bistå oss med søknaden til vegvesenet.  
Vi kontaktet straks statens kartverk for å innhente tinglyste dokumenter. De tinglyste dokumentene mottok 
vi 12.09. 
 
Søknaden om veierett er nå sent til vegvesenet, og vi avventer nå svar der før vi kan gå videre å utforme 
søkand om bruksendring. Dette måtte være avklart først, om det i det hele tatt er mulig å søke 
bruksendring. 
Når denne er mottatt og forhåpentligvis ok, vil konsulenten bistå med å gjennomgå boligen teknisk, for å 
dokumentere de tekniske forholdene osv, og biståd oss med søknaden. 
Vi må også sende og få tilbake nabovarslene før søknaden kan sendes. 
 
Vi ser at dette kan ta litt tid, og at det kan være vanskelig å kunne rekke fristen som er satt til den 01.10.  
 
Vi ber derfor om at dere har tålmodighet med oss, og kunne gi oss en utvidet frist, da vi ser at det kan bli 
vanskelig å rekke den oppsatte fristen 01.10. Dette beror bl.a. på hvor lang svartid de har hos vegvesenet, 
tid for gjennomgang av huset, nabovarsler osv. 
 
Vi skal gjøre alt vi kan for å få dette inn så raskt som mulig, og vil underette dere om framdriften hele 
veien. 
 
Ber om tilbakemelding, og gjerne pr. mail. 
 
Mvh 
Norunn Bjørge   
Tlf: 98225555 
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